



Industria Nacional De La Aguja

INVENTARIO TRIMESTRAL ENERO- MARZO 2021

CLASIFICACION	CODIGO	DESCRIPCION	EXISTENCIA DGII	U/M DE COMPRA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
BAZAR	BA-100	Cuchillos en Metal de mesa	18	UND	100.00	\$1,800.00
BAZAR	BA-102	Cucharas DE MESA	12	UND	85.00	\$1,020.00
BAZAR	BA-103	Cucharas de café	25	UND	70.00	\$1,750.00
BAZAR	BA-104	Azucareras pequeñas	18	UND	280.00	\$5,040.00
BAZAR	BA-109	Copa para agua mediana	5	UND	145.00	\$725.00
BAZAR	BA-111	Platos llanos grandes blanco atico #10	9	UND	135.00	\$1,215.00
BAZAR	BA-114	TAZA DE CHOCOLATE C/PLATO	24	UND	120.00	\$2,880.00
BAZAR	BA-116	PAÑITO PARA BANDEJA	4	UND	180.00	\$720.00
BAZAR	BA-117	BANDEJA CROMADA	1	UND	980.00	\$980.00
BAZAR	BA-118	EMBASE DE CRISTAL C/TAPA	1	UND	490.00	\$490.00
BAZAR	BA-119	POZUELOS	12	UND	125.00	\$1,500.00
BAZAR	BA-120	CUCHARAS SOPERAS	6	UND	90.00	\$540.00
BAZAR	BA-126	INDIVIDUAL REUSABLE	12	UND	135.00	\$1,620.00
CAPACITACION	BIS-101	Base de topo (para arete) grandes	9	PAQUETE	321.99	\$2,897.91
CAPACITACION	BIS-102	Base de topo (para arete) pequeños	8	PAQUETE	321.99	\$2,575.92
CAPACITACION	BIS-103	Cabuchones o Chapas ovalada p/aretes, par	23	UND	175.00	\$4,025.00
CAPACITACION	BIS-104	Cabuchones o Chapas redonda p/aretes, par	24	UND	175.00	\$4,200.00
CAPACITACION	BIS-105	Mostacillas imperfectas	2	PAQUETE	225.00	\$450.00
CAPACITACION	BIS-107	Canutillo funda	7	PAQUETE	185.00	\$1,295.00
CAPACITACION	BIS-108	Rollos de lentejuelas	22	UND	43.30	\$952.60
CAPACITACION	BIS-109	Argollas plastica redonda grande para forrar, par	10	UND	64.99	\$649.90
CAPACITACION	BIS-110	Argollas plastica redonda pequeña para forrar, p	2	UND	64.99	\$129.98
CAPACITACION	BIS-111	Argollas plastica ovaladas para forrar, par	10	UND	64.99	\$649.90
CAPACITACION	BIS-112	Argollas doradas para aretes	11	UND	64.99	\$714.89
CAPACITACION	BIS-113	Mangos de cartera	20	UND	474.99	\$9,499.80
CAPACITACION	BIS-114	Ensarta de perlas No.4	79	UND	85.99	\$6,793.21
CAPACITACION	BIS-115	Ensarta de perlas No.6	18	UND	85.99	\$1,547.82
CAPACITACION	BIS-116	Ensarta de cristales No. 4	31	UND	138.00	\$4,278.00

CAPACITACION	BIS-117	Ensarta de cristales No. 6	39	UND	138.00	\$5,382.00
CAPACITACION	BIS-118	Ensarta de cristales No. 8	45	UND	138.00	\$6,210.00
CAPACITACION	BIS-119	Ensarta de lagrimas No.8	44	UND	138.00	\$6,072.00
CAPACITACION	BIS-120	Piedras para aretes rivol par No.16	20	UND	241.00	\$4,820.00
CAPACITACION	BIS-121	Piedras para aretes rivol par No.12	20	UND	241.00	\$4,820.00
CAPACITACION	BIS-122	Piedras para aretes rivol par No.10	18	UND	241.00	\$4,338.00
CAPACITACION	BIS-123	Cadenas de acero finas para collares	47	UND	22.99	\$1,080.53
CAPACITACION	BIS-124	Topo (tapones para aretes) grande	2	UND	57.00	\$114.00
CAPACITACION	BIS-126	Base para aretes tipo Guallo 4/1	48	UND	33.99	\$1,631.52
CAPACITACION	BIS-127	Dije para pulsa	14	PAQUETE	126.00	\$1,764.00
CAPACITACION	BIS-128	Rollos de Cordón Decorativo 50 metros	1	UND	1,897.00	\$1,897.00
CAPACITACION	BIS-129	Deisi (Separadores para pulsas)	17	UND	28.00	\$476.00
CAPACITACION	BIS-130	Base presión para aretes	18	UND	321.99	\$5,795.82
CAPACITACION	BIS-131	Hilo nilon de goma para gomas No.8	31	UND	4.00	\$124.00
CAPACITACION	BIS-132	Agujas No.10 para bisuteria	14	PAQUETE	45.00	\$630.00
CAPACITACION	BIS-133	Agujas No.11 para bisuteria	6	PAQUETE	45.00	\$270.00
CAPACITACION	BIS-134	Agujas No.12 para mostacillas	35	PAQUETE	45.00	\$1,575.00
CAPACITACION	BIS-136	Pavilo decorativo del fino	2	UND	54.99	\$109.98
CAPACITACION	BIS-137	Flecos decorativos 2 yardas	14	YARDAS	115.00	\$1,610.00
CAPACITACION	BIS-138	Borla decorativa	26	UND	28.00	\$728.00
CAPACITACION	BIS-144	Pintura engomada (dorada y Plateada)	31	UND	760.00	\$23,560.00
CAPACITACION	BIS-145	Piezas de madera para pintar (canastas y masete	20	UND	52.00	\$1,040.00
CAPACITACION	BIS-146	Funda de argolla dorada mediana	4	UND	24.00	\$96.00
CAPACITACION	BIS-147	Potes de pintura de Oleo 12/1	3	UND	862.00	\$2,586.00
CAPACITACION	BIS-148	Pintura p/tela (Blanca, Negra, amarilla, rojo y azul	35	UND	280.00	\$9,800.00
CAPACITACION	BIS-154	Piedras para aretes rivol par No.18	19	UND	43.30	\$822.70
CAPACITACION	BIS-155	Piedras para aretes rivol par No.14	17	UND	241.00	\$4,097.00
CAPACITACION	BIS-156	Agujetas para mostacilla 25/1	0.96	PAQUETE	1,100.00	\$1,056.00
CAPACITACION	COST-675	BOTONES AZUL MARINO CLARO HASPEADO L-32	1	GRUESA	720.00	\$720.00
CAPACITACION	COST-676	BOTONES NEGRO L-24	1.24305556	GRUESA	720.00	\$895.00
CAPACITACION	COST-677	BOTONES AZUL MARINO L-24	1.90277778	GRUESA	1,075.00	\$2,045.49
CAPACITACION	COST-678	BOTONES VIOLETA OSCURO L-32	1.27083333	GRUESA	720.00	\$915.00
CAPACITACION	COST-679	BOTONES AZUL OXFORD L-18	0.22222222	GRUESA	720.00	\$160.00
CAPACITACION	COST-680	BOTONES ROJO 02 L-24	2	GRUESA	720.00	\$1,440.00
CAPACITACION	COST-681	BOTONES VIOLETA CLARO L-20	37.5625	GRUESA	1,075.00	\$40,379.69
CAPACITACION	COST-682	BOTONES GRIS HASPEADO L-32	2	GRUESA	720.00	\$1,440.00
CAPACITACION	COST-683	BOTONES AMBAR HASPEADO L-24	1.45138889	GRUESA	720.00	\$1,045.00
CAPACITACION	COST-684	BOTONES NEGRO JASPEADO L-24	0.10416667	GRUESA	1,075.00	\$111.98

CAPACITACION	COST-685	BOTONES GRIS TRANSPARENTE L-32	1.59027778	GRUESA	1,075.00	\$1,709.55
CAPACITACION	COST-686	BOTONES GRIS TRANSPARENTE HASPEADO L-30	0.30555556	GRUESA	1,075.00	\$328.47
CAPACITACION	COST-687	BOTONES AZUL MARINO OSCURO L-30	1.02083333	GRUESA	1,075.00	\$1,097.40
CAPACITACION	COST-688	BOTONES AZUL MARINO OSCURO L-32	0.75694444	GRUESA	1,075.00	\$813.72
CAPACITACION	COST-689	BOTONES NEGRO L-30	0.42361111	GRUESA	1,075.00	\$455.38
CAPACITACION	COST-690	BOTONES NEGRO 02 L-32	0.3125	GRUESA	1,075.00	\$335.94
CAPACITACION	COST-691	BOTONES GRIS VISION L-20	43.4027778	GRUESA	720.00	\$31,250.00
CAPACITACION	COST-692	BOTONES GRIS VISION HASPEADO L-24	16.1875	GRUESA	720.00	\$11,655.00
CAPACITACION	COST-693	BOTONES GRIS PERLA L-24	23.0416667	GRUESA	720.00	\$16,590.00
CAPACITACION	COST-694	BOTONES NACAR TRANSPARENTE L-18	2.31944444	GRUESA	720.00	\$1,670.00
CAPACITACION	P/H-1028	Pinzas de corte normal	0	UND	248.00	\$0.00
CAPACITACION	P/H-1029	Pinzas de corte diagonal	47	UND	249.00	\$11,703.00
CAPACITACION	P/H-1030	Pinzas pequeña punta fina redonda	49	UND	316.99	\$15,532.51
CAPACITACION	P/H-1031	Pinzas pequeña punta plana	37	UND	285.00	\$10,545.00
CAPACITACION	P/H-1034	Pinzas de agarre pico cotorra	9	UND	285.00	\$2,565.00
CAPACITACION/MAT. DE CO.	COST-635	Centímetros	34	UND	95.00	\$3,230.00
COMESTIBLE	COM-102	Paquete de cafe 1 libra	68	LB	163.79	\$11,137.72
COMESTIBLE	COM-103	Paquete de Azucar de 5 libras	5	LB	23.75	\$118.75
COMESTIBLE	COM-104	Vinagre 17.5 onza	6	UND	85.00	\$510.00
COMESTIBLE	COM-105	vinagre Galon 115 onza	1	UND	85.00	\$85.00
COMESTIBLE	COM-108	Té instantáneo de infusión 1 Caja 20/1 (Varios)	5	UND	168.00	\$840.00
COMESTIBLE	COM-109	Sal molida de 1 libra	17	UND	1,770.00	\$30,090.00
ELECTRICO	ELEC-502	Alambre No.10 Blanco	29	PIES	11.00	\$319.00
ELECTRICO	ELEC-504	Alambre de goma de 12/3 hilos	347	PIES	35.00	\$12,145.00
ELECTRICO	ELEC-505	Alambre Estándar No.12 Blanco	700	PIES	8.38	\$5,866.00
ELECTRICO	ELEC-507	Alambre Estándar No.12 Negro	650	PIES	8.38	\$5,447.00
ELECTRICO	ELEC-508	EnchuFe LBN 220V (macho)	15	UND	201.19	\$3,017.85
ELECTRICO	ELEC-509	Enchufe 110V (macho)	1	UND	201.19	\$201.19
ELECTRICO	ELEC-510	Braakers de 15 Amp grueso	5	UND	330.40	\$1,652.00
ELECTRICO	ELEC-511	Breakers de 15 Amp. Sencillo	9	UND	443.34	\$3,990.06
ELECTRICO	ELEC-512	Breakers de 30 Amp. Grueso	1	UND	455.00	\$455.00
ELECTRICO	ELEC-513	Breaker de 20 Amps. GE, IP grueso	23	UND	389.40	\$8,956.20
ELECTRICO	ELEC-514	Breaker de 20 Amp. Sencillo	73	UND	439.00	\$32,047.00
ELECTRICO	ELEC-516	Cajas de bracker plastica de 8/16 de 125 Amp M	4	UND	563.40	\$2,253.60
ELECTRICO	ELEC-518	Swich doble tiro 100 amps. Y 250V (3 líneas)	14	UND	4,489.90	\$62,858.60
ELECTRICO	ELEC-521	Lamparas led de 96 pulgadas	16	UND	3,210.00	\$51,360.00
ELECTRICO	ELEC-524	Toma corriente empostrado (con tapa) 110v	44	UND	89.70	\$3,946.80
ELECTRICO	ELEC-526	Tomas corriente 110V amarillo (tipo extensión)	92	UND	498.40	\$45,852.80

ELECTRICO	ELEC-527	Toma corriente 220 V (Tipo extensión)	19	UND	569.00	\$10,811.00
ELECTRICO	ELEC-528	Bombillos Empostrable para plafón	16	UND	643.00	\$10,288.00
ELECTRICO	ELEC-529	Reflector Led para el frente	1	UND	4,668.08	\$4,668.08
ELECTRICO	ELEC-533	Registro eléctricas 2 x 4 (americanas)	93	UND	57.10	\$5,310.30
ELECTRICO	ELEC-542	Conduflex de 3/4	6.5	ROLLO	517.50	\$3,363.75
ELECTRICO	ELEC-545	Papel Lija de Agua	39	UND	53.00	\$2,067.00
ELECTRICO	ELEC-546	Papel Lija Fina	21	UND	53.00	\$1,113.00
ELECTRICO	ELEC-547	Tairra de 10 100/1 (correas plásticas)	44	UND	149.27	\$6,567.88
ELECTRICO	ELEC-549	Tarugos de plomo 1 1/2 x 5/16	3163	UND	17.71	\$56,016.73
ELECTRICO	ELEC-550	Tarugos gris de 2 *1/2 pulgs.	85	UND	1.72	\$146.20
ELECTRICO	ELEC-556	Tornillos tirafondo 2 * 5/16 para tarugo de plomr	29	UND	9.20	\$266.80
ELECTRICO	ELEC-557	Tornillos de Aluzinc 14*1	383	UND	4.00	\$1,532.00
ELECTRICO	ELEC-558	Tornillos diablitos de 1/2 pulg	327	UND	6.90	\$2,256.30
ELECTRICO	ELEC-559	Tornillos diablitos de 3 pulgs.	35	UND	2.00	\$70.00
ELECTRICO	ELEC-560	Tornillos diablitos 1 1/2 pulg finos	31	UND	1.72	\$53.32
ELECTRICO	ELEC-562	Tornillo 1" x 5/16 con tuercas plateados p/angu	440	UND	9.20	\$4,048.00
ELECTRICO	ELEC-563	Abrazadera de 1 pulgada	37	UND	6.31	\$233.47
ELECTRICO	ELEC-564	Abrazaderas EMT, de 3/4 pulgs.	326	UND	7.33	\$2,389.58
ELECTRICO	ELEC-566	Abrazaderas EMT de 1/2 pulgs.	443	UND	4.20	\$1,860.60
ELECTRICO	ELEC-567	Scotch Tape vinil 3 M	12	UND	495.60	\$5,947.20
ELECTRICO	ELEC-568	Tape 3 M Scotch de goma 23 3/4 x 30	0	UND	1,162.00	\$0.00
ELECTRICO	ELEC-569	Dobladora de tubos	1	UND	-	\$0.00
ELECTRICO	ELEC-570	Angulares perf. 1 1/2 x 1 1/2 x 10	66	UND	610.00	\$40,260.00
ELECTRICO	ELEC-586	Alambre verde no.14	380	PIES	9.71	\$3,689.80
ELECTRICO	ELEC-587	Alambre blanco no.14	900	PIES	9.71	\$8,739.00
ELECTRICO	ELEC-591	Alambre picado varios	100	PIES	8.38	\$838.00
EQU. PROTECCION	PROT-700	Guantes Reusables de algodón	36	UND	96.21	\$3,463.56
EQU. PROTECCION	PROT-701	Lentes de Protección	2	UND	275.00	\$550.00
EQUIPOS	EQUI-300	Proyector	1	UND	33,499.60	\$33,499.60
EQUIPOS	EQUI-305	Teclados	8	UND	234.00	\$1,872.00
EQUIPOS	EQUI-306	Mouse Optico	0	UND	147.00	\$0.00
EQUIPOS	EQUI-307	Monitor de 19"	1	UND	10,620.00	\$10,620.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-901	Fundas para basura 18x22 25/1	60	UND	430.00	\$25,800.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-902	Fundas para basura 18x32	2.08	UND	430.00	\$894.40
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-904	Velon ambientador glade 3.9 oz	2	UND	320.00	\$640.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-905	Ambientador de Respuesto Glade 6.2 onza	5	UND	320.00	\$1,600.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-906	Ambientador glade t/cono	8	UND	260.00	\$2,080.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-908	Ambientador Glade 8 ONZA	2	UND	92.00	\$184.00

LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-909	Galones de cloro	158	UND	55.46	\$8,762.68
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-910	Gel antibacterial Galon	27.5	GL	485.00	\$13,337.50
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-911	Galones de alcohol	13.5	UND	675.00	\$9,112.50
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-912	Peroxido de hidrogeno	46	UND	350.00	\$16,100.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-913	Desinfectante varios	4	UND	81.42	\$325.68
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-914	Limpiador de ceramicas e Inodoros	23	UND	210.00	\$4,830.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-916	Galones Limpia Cristales	22	GALON	185.00	\$4,070.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-917	Esponja para fregar	22	UND	35.30	\$776.60
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-918	Brillo verde 12/1	49.5833333	PAQUETE	42.48	\$2,106.30
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-919	PAQUETE Brillo fino 12/1	3.58333333	PAQUETE	49.00	\$175.58
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-920	Brillo Grueso Inoxidable 36/1	12.9722222	UND	35.00	\$454.03
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-921	Suapers No. 32	13	UND	155.00	\$2,015.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-925	Goma para sacar agua	8	UND	210.00	\$1,680.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-926	Recogedor de basura (palitas)	16	UND	80.00	\$1,280.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-927	Cepillos Plásticos para limpieza	14	UND	40.00	\$560.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-928	Detergente en polvo (13,6 kg) 30 Libras	5	SACO	696.20	\$3,481.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-931	Bola de jabón azul 5/1	17.6	PAQUETE	106.20	\$1,869.12
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-934	Jabón liquido 850 ml	79	GALON	185.00	\$14,615.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-935	Aceite para limpiar muebles	0	UND	159.30	\$0.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-936	Espuma para limpiar muebles	4	UND	196.70	\$786.80
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-940	Guantes domesticos para limpieza (PAR)	25	UND	45.00	\$1,125.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-941	Toallas de microfibra varios colores	13	UND	31.00	\$403.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-942	Toallas para cocina varios colores	10	UND	40.10	\$401.00
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-944	Paquete de Servilletas 500/1 10/1	16.8	FALDO	892.00	\$14,985.60
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-945	Papel Toalla 6/1	3.41666667	FALDO	610.00	\$2,084.17
LIMPIEZA Y MAT. GASTABLE	LIMP-946	Papel higienico pequeño 24/1	109.208333	FALDO	615.00	\$67,163.13
MANTENIMIENTO	MANT-303	Aceite de Transmisión automatica 3.78 LITROS	6	UND	269.00	\$1,614.00
MANTENIMIENTO	MANT-304	Aceite de Transmisión mecánica 18.92 LITROS	17.92	UND	234.00	\$4,193.28
MANTENIMIENTO	MANT-305	Aceite Hidraulico 946 ML	4	UND	127.12	\$508.48
MANTENIMIENTO	MANT-306	Coolant 3.78 LITROS	0.89	UND	-	\$0.00
MANTENIMIENTO	MANT-307	Aceite 15W- 40	0	UND	279.04	\$0.00
MANTENIMIENTO	MANT-308	Aceite Industrial Mineral	3	GALON	584.00	\$1,752.00
MANTENIMIENTO	MANT-309	Liquido de Freno 355 ML	13	UND	262.71	\$3,415.23
MANTENIMIENTO	MANT-310	Galones de lubricante anti- corrosivo	0	UND	1,693.00	\$0.00
MANTENIMIENTO	MANT-311	Tarros de grasa gruesa	1.5	UND	249.99	\$374.99
MANTENIMIENTO	MANT-317	Goma 700/R16	8	UND	6,800.00	\$54,400.00
MANTENIMIENTO	MANT-319	Goma 185/R14	4	UND	3,800.00	\$15,200.00
MANTENIMIENTO	MANT-320	telefono Digital	4	UND	4,300.00	\$17,200.00

MAT. DE COSTURA	COST-600	Hilo kaki T-60, 5000 yardas	1063	UND	2,483.99	\$2,640,481.37
MAT. DE COSTURA	COST-602	Hilo Azul Claro T-27, 6000 Yardas A785	685	UND	64.00	\$43,840.00
MAT. DE COSTURA	COST-603	Hilo Blanco T-27, 5000 yardas	504	UND	105.00	\$52,920.00
MAT. DE COSTURA	COST-605	Hilo Gris Claro T-27, 6000 yardas A1230	4	UND	69.00	\$276.00
MAT. DE COSTURA	COST-606	Hilo Beige de 2,500 Yardas	6	UND	53.00	\$318.00
MAT. DE COSTURA	COST-610	Hilo Verde Oscuro T-27, 6000 yardas	14	UND	105.00	\$1,470.00
MAT. DE COSTURA	COST-611	Hilo Azul Oscuro T-60, 5000 yardas 279 (Azul M	6	UND	105.00	\$630.00
MAT. DE COSTURA	COST-612	Hilo negro T-80 5000 Yardas	1	UND	489.70	\$489.70
MAT. DE COSTURA	COST-627	Hombreras para mujeres 1/4 sin forro	81	PARES	50.00	\$4,050.00
MAT. DE COSTURA	COST-636	Reglas escuadra	11	UND	122.00	\$1,342.00
MAT. DE COSTURA	COST-637	Reglas rectas	7	UND	122.00	\$854.00
MAT. DE COSTURA	COST-639	Reglas curvas	8	UND	122.00	\$976.00
MOBILIARIOS	MOBI-50	Máquina de corte circular	0	UND	13,500.00	\$0.00
MOBILIARIOS	MOBI-53	Maquina de ojal de Camisas	2	UND	374,990.01	\$749,980.02
MOBILIARIOS	MOBI-56	Máquinas de Taqueo	1	UND	207,900.00	\$207,900.00
MOBILIARIOS	MOBI-60	Máquinas de Tirillo	1	UND	127,440.00	\$127,440.00
MOBILIARIOS	MOBI-61	Máquinas de Ruedo de vestir	1	UND	51,840.00	\$51,840.00
MOBILIARIOS	MOBI-62	Máquinas doble Aguja Cadeneta	3	UND	62,100.00	\$186,300.00
MOBILIARIOS	MOBI-63	Máquinas de Cover	2	UND	106,200.00	\$212,400.00
MOBILIARIOS	MOBI-64	Máquinas de Pretina	2	UND	123,000.00	\$246,000.00
MOBILIARIOS	MOBI-65	Máquinas Mero 5 hilos	3	UND	39,140.00	\$117,420.00
MOBILIARIOS	MOBI-66	Máquinas Mero 4 hilos	4	UND	52,800.00	\$211,200.00
MOBILIARIOS	MOBI-67	Máquinas Planas	1	UND	51,300.00	\$51,300.00
MOBILIARIOS	MOBI-68	Máquinas de Corte	5	UND	31,320.00	\$156,600.00
MOBILIARIOS	MOBI-72	Plancha de Vapor Industrial usada	3	UND	13,500.00	\$40,500.00
MOBILIARIOS	MOBI-73	Plancha de Vapor Industrial nueva	1	UND	13,500.00	\$13,500.00
MOBILIARIOS	MOBI-77	Compresor Pretul con su kits manguera	1	UND	8,985.00	\$8,985.00
MOBILIARIOS	MOBI-80	Buzón de sugerencias	5	UND	3,900.00	\$19,500.00
MOBILIARIOS	MOBI-89	Pizarra blanca pequeña 60cm x 90cm	2	UND	2,100.00	\$4,200.00
MOBILIARIOS	MOBI-91	Maniquies Femeninos	1	UND	8,593.00	\$8,593.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1004	Bobinas para máquinas caseras	110	UND	10.00	\$1,100.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1005	Bobinas para máquinas industriales	267	UND	171.10	\$45,683.70
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1006	Cajas de bobinas p/máqs. Caseras	41	UND	70.00	\$2,870.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1007	Cajas de bobinas p/máqs.industriales	80	UND	80.24	\$6,419.20
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1008	Cajas de bobinas industriales para maquina de b	595	CAJA	15.00	\$8,925.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1011	Planchuelas de media luna p/maqs. Plana 10/1	111	UND	1,711.00	\$189,921.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1015	Folders de Salida para maquina de pretina	1	UND	2,500.00	\$2,500.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1016	Folders de Salida para maquina de cover de tirill	2	UND	8,100.00	\$16,200.00

PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1017	Pies de un 1/4 para máquinas planas compensad	22	UND	150.00	\$3,300.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1018	Pies de 1/16 para máquinas planas	2	UND	150.00	\$300.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1020	Loopers de abajo para maquinas mero	4	UND	350.00	\$1,400.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1021	Loopers de arriba para maquinas mero	5	UND	350.00	\$1,750.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1022	Cuchilla para máquina de corte 6 Pulgs. 10/1	1.2	CAJA	6,480.00	\$7,776.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1023	Cuchilla para máquina de corte 8 Pulgs. 10/1	0.5	CAJA	2,400.00	\$1,200.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1024	Amoladores para maquina de corte 100/1	2	CAJA	1,000.00	\$2,000.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1025	Dientes para maquinas planas 10/1	0.3	CAJA	1,711.00	\$513.30
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1036	Agujas de guayo 0.5 10/1	24	UND	44.00	\$1,056.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1038	Agujas caseras 10/1 #14	1	PAQUETE	422.00	\$422.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1039	Agujas 135*5 # 20, 10/1	0.9	PAQUETE	317.00	\$285.30
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1041	Agujas 175*1 #16	5	PAQUETE	408.00	\$2,040.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1048	Tornillos para planchuelas de maquinas	276	UND	10.00	\$2,760.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1049	Tornillos sujetadores de dientes	42	UND	10.00	\$420.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1050	Tornillo Prensa Tela pequeño	54	UND	10.00	\$540.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1051	Tornillo Prensa Tela Grande	12	UND	10.00	\$120.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1053	Kits de motor casero	10	UND	600.00	\$6,000.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1054	Tope de Máquinas casera	13	UND	1,300.00	\$16,900.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1055	Motores Clutch 110 V y 500W (0-4500RPM)	23	UND	10,000.00	\$230,000.00
PIEZAS/HERRAMIENTAS	P/H-1059	Capacitores	1	UND	253.00	\$253.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3001	Papel bond 8 1/2 * 11" 10/1 de 500/1	5.7	CAJA	2,437.50	\$13,893.75
SUM. DE OFICINA	OFFI-3002	Papel bond 8 1/2 * 14" 10/1, 500/1	10.35	CAJA	3,337.50	\$34,543.13
SUM. DE OFICINA	OFFI-3003	Papel timbrado 8 1/2* 14" 500/1	2	CAJA	4,956.00	\$9,912.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3004	Papel timbrado 8 1/2* 11" 500/1	0.5	RESMA	3,180.00	\$1,590.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3006	Papel Carbón 100/1	10	RESMA	540.00	\$5,400.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3007	Label para folders 126/1	4	RESMA	385.00	\$1,540.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3008	Label para folders 200/1	5	UND	39.00	\$195.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3012	Post-it 3IN * 3IN /76MM * 76 MM 12/1	18.25	UND	556.00	\$10,147.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3013	Post-it, 76 x 127 mm (3 x5) (12/1)	5.5	PAQUETE	485.00	\$2,667.50
SUM. DE OFICINA	OFFI-3014	Sobre de cartas blanco 500/1	3	CAJA	706.15	\$2,118.45
SUM. DE OFICINA	OFFI-3015	Sobre de cartas blanco timbradas PAN DE ORO	0.804	CAJA	-	\$0.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3016	Sobre pago manila 3 1/2* 6 1/2, 500/1	1	CAJA	850.00	\$850.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3017	Sobre manila 9 * 12	1.5	CAJA	-	\$0.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3018	Sobre Manila 10 * 15 500/1	2.972	CAJA	2,286.65	\$6,795.92
SUM. DE OFICINA	OFFI-3019	Sobre Manila 10 * 13 500/1	4.954	CAJA	2,070.60	\$10,257.75
SUM. DE OFICINA	OFFI-3020	Sobre Manila 6 1/2 * 9 1/2 500/1	1.69	CAJA	1,000.50	\$1,690.85
SUM. DE OFICINA	OFFI-3021	Folders Amarillos 8 1/2 * 11", 100/1	2.45	CAJA	269.70	\$660.77
SUM. DE OFICINA	OFFI-3022	Folders Amarillos 8 1/2 * 14", 100/1	0.01	CAJA	374.10	\$3.74

SUM. DE OFICINA	OFFI-3023	Folders de colores 8 1/2 * 11 100/1 c/c	0	CAJA	362.50	\$0.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3026	Formulario de recepcion de mercancías	40	UND	849.60	\$33,984.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3027	Formularios de salida de Almacén	21	UND	849.60	\$17,841.60
SUM. DE OFICINA	OFFI-3028	Formularios de requisición de Almacén	22	UND	849.60	\$18,691.20
SUM. DE OFICINA	OFFI-3029	Caja de gomitas	24	CAJA	24.65	\$591.60
SUM. DE OFICINA	OFFI-3031	Ganchos para folders (machos y hembras)	13	CAJA	68.15	\$885.95
SUM. DE OFICINA	OFFI-3033	Grapas 5000/1	49	UND	37.70	\$1,847.30
SUM. DE OFICINA	OFFI-3034	Dispensador de cinta adhesivas, Velmer	2	UND	106.20	\$212.40
SUM. DE OFICINA	OFFI-3035	Cinta adhesiva 2"	45	UND	95.00	\$4,275.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3036	Cinta adhesiva 6200	42	UND	60.00	\$2,520.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3037	Liquid paper (corrector líquido) 10/1	73	UND	295.80	\$21,593.40
SUM. DE OFICINA	OFFI-3038	Calculadoras de mano	3	UND	637.20	\$1,911.60
SUM. DE OFICINA	OFFI-3040	Reglas plásticas de 12"	26	UND	7.25	\$188.50
SUM. DE OFICINA	OFFI-3042	Cajas de Clip (Metalicos)33 mm (100/1 C/Caja)	69	CAJA	13.05	\$900.45
SUM. DE OFICINA	OFFI-3043	Clip Grande (Metalicos) 50 mm (JUMBO)(100/1	59	CAJA	29.00	\$1,711.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3045	Clip billeteros 25 mm 1" (12/1) Billeteros	46	CAJA	30.45	\$1,400.70
SUM. DE OFICINA	OFFI-3049	Clip billeteros 51 mm 1" (12/1) Bileteros	49	CAJA	107.30	\$5,257.70
SUM. DE OFICINA	OFFI-3050	Clip board	1	UND	34.80	\$34.80
SUM. DE OFICINA	OFFI-3051	Perforadora de 2 hollos de 7 cm	4	UND	223.30	\$893.20
SUM. DE OFICINA	OFFI-3052	Perforadora de 3 hollos	6	UND	295.80	\$1,774.80
SUM. DE OFICINA	OFFI-3053	Cajas de Resaltador 12/1	11.5833333	CAJA	146.50	\$1,696.96
SUM. DE OFICINA	OFFI-3054	Marcadores 12/1	10.75	CAJA	131.95	\$1,418.46
SUM. DE OFICINA	OFFI-3055	Tinta para sellos (Gotero)	27	UND	265.00	\$7,155.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3057	Bolígrafos Azules 12/1	3	CAJA	68.15	\$204.45
SUM. DE OFICINA	OFFI-3058	Lapiz de carbón No.12 12/1	20.3333333	CAJA	47.85	\$972.95
SUM. DE OFICINA	OFFI-3059	Borras 20/1	19.7	CAJA	95.00	\$1,871.50
SUM. DE OFICINA	OFFI-3060	Porta Lapiz de Metal	1	UND	75.40	\$75.40
SUM. DE OFICINA	OFFI-3062	Carpeta de 3 argollas de 2"	23	UND	158.00	\$3,634.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3063	Carpeta de 3 argollas de 3"	10	UND	210.25	\$2,102.50
SUM. DE OFICINA	OFFI-3065	Saca Punta 24/1	15.2083333	CAJA	112.10	\$1,704.85
SUM. DE OFICINA	OFFI-3070	Libretas Rayadas 5 x 8	4	UND	29.00	\$116.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3074	Bandeja de Escritorio	5	UND	289.00	\$1,445.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3076	Toner sharp AL 204 TD (Cartucho)	3	UND	637.20	\$1,911.60
SUM. DE OFICINA	OFFI-3077	Cartucho Amarillo HP 670 (4 ml)	0	UND	410.00	\$0.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3078	Cartucho Magenta HP 670 (4 ml)	3	UND	410.11	\$1,230.33
SUM. DE OFICINA	OFFI-3079	Cartuchos Azules HP 670 (4 ml)	3	UND	410.11	\$1,230.33
SUM. DE OFICINA	OFFI-3080	Cartuchos Negro HP 670 (4 ml)	0	UND	410.11	\$0.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3081	Cartucho azules HP (410 A)	4	UND	5,325.00	\$21,300.00

SUM. DE OFICINA	OFFI-3082	Cartucho amarillos HP (410 A)	4	UND	5,325.00	\$21,300.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3083	Cartucho magenta HP (410 A)	8	UND	5,325.00	\$42,600.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3084	Cartucho negro HP (410 A)	12	UND	4,100.00	\$49,200.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3085	Cartucho azul HP (CC531A) (304 A)	5	UND	6,071.00	\$30,355.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3086	Cartucho magenta HP (CC533A) (304 A)	7	UND	6,071.00	\$42,497.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3087	Cartucho Amarillo HP (CC532A) (304 A)	5	UND	6,071.00	\$30,355.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3088	Cartucho HP Color Laser Jet CC530A Black (304 A)	9	UND	6,136.00	\$55,224.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3089	Cartucho HP Cyan (954) azul	1	UND	1,133.72	\$1,133.72
SUM. DE OFICINA	OFFI-3090	Cartucho HP Magenta (954)	0	UND	1,133.72	\$0.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3091	Cartucho HP yellow (954)	1	UND	1,133.72	\$1,133.72
SUM. DE OFICINA	OFFI-3092	Cartucho HP Black (954)	1	UND	1,912.00	\$1,912.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3093	Cartucho Azul HP (951)	2	UND	1,040.00	\$2,080.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3094	Cartucho Magenta HP (951)	2	UND	1,040.00	\$2,080.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3095	Cartucho Amarillo HP (951)	2	UND	1,040.00	\$2,080.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3096	Cartucho negro HP (950)	5	UND	1,440.00	\$7,200.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3097	Toner azul HP (201A)	5	UND	4,249.90	\$21,249.50
SUM. DE OFICINA	OFFI-3098	Toner amarillo HP (201A)	5	UND	4,249.90	\$21,249.50
SUM. DE OFICINA	OFFI-3099	Toner negro HP (201A)	9	UND	3,604.00	\$32,436.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3100	Toner magenta HP (201A)	7	UND	4,249.90	\$29,749.30
SUM. DE OFICINA	OFFI-3101	Cartucho negro Epson 664	1	UND	483.00	\$483.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3102	Cartucho azul Epson 664	1	UND	410.11	\$410.11
SUM. DE OFICINA	OFFI-3103	Cartucho amarillo Epson 664	1	UND	410.11	\$410.11
SUM. DE OFICINA	OFFI-3104	Cartucho magenta Epson 664	1	UND	410.11	\$410.11
SUM. DE OFICINA	OFFI-3105	Cartucho negro 920 XL	10	UND	2,387.00	\$23,870.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3106	Cartucho azul 920 XL	2	UND	952.00	\$1,904.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3107	Cartucho amarillo 920 XL	2	UND	925.60	\$1,851.20
SUM. DE OFICINA	OFFI-3108	Cartucho Magenta 920 XL	3	UND	925.60	\$2,776.80
SUM. DE OFICINA	OFFI-3109	Tonner negro T-1640 toshiba 233	1	UND	3,351.20	\$3,351.20
SUM. DE OFICINA	OFFI-3111	Toner Toshiba E Estudio 233 T-2840	3	UND	3,351.20	\$10,053.60
SUM. DE OFICINA	OFFI-3113	Toner HP magenta para laserjet (414 A)	2	UND	1,338.33	\$2,676.66
SUM. DE OFICINA	OFFI-3114	Toner HP cyan para laserjet (414 A)	3	UND	1,338.33	\$4,014.99
SUM. DE OFICINA	OFFI-3118	CHINCHETAS PARA PIZARRA	6	CAJA	72.50	\$435.00
SUM. DE OFICINA	OFFI-3120	Tijeras de Corte de papel	158	UND	36.25	\$5,727.50
TELA	TELA-02	Tela Majestic Gris	2	YARDAS	802.40	\$1,604.80
TELA	TELA-05	Gabardina negra Strech	130	YARDAS	225.00	\$29,250.00
TELA	TELA-06	Gabardina negra Normal	107.3	YARDAS	94.00	\$10,086.20
TELA	TELA-07	Gabardina kaki	327.54	YARDAS	94.00	\$30,788.76
TELA	TELA-08	Gabardina gris	4339.23	YARDAS	94.00	\$407,887.62

TELA	TELA-09	Gabardina Verde Oscuro	3165.06	YARDAS	94.00	\$297,515.64
TELA	TELA-10	Gabardina Roja	6519	YARDAS	94.00	\$612,786.00
TELA	TELA-101	Gabardina verde claro	15	YARDAS	94.00	\$1,410.00
TELA	TELA-11	Gabardina Crema	3271.51	YARDAS	94.00	\$307,521.94
TELA	TELA-14	Cretona Fina Blanca	3.45	YARDAS	139.90	\$482.66
TELA	TELA-15	Algodón Egipcio Blanco	330	YARDAS	210.00	\$69,300.00
TELA	TELA-16	Algodón Egipcio Gris	132	YARDAS	210.00	\$27,720.00
TELA	TELA-21	Cajas de Elastico blanco de 2050 Yardas (58.5 caj	108375.5	CAJA	9.80	\$1,062,079.90
TELA	TELA-22	Tela mil rayas 52 AZUL	1689	YARDAS	179.36	\$302,939.04
TELA	TELA-23	Tela microfibra 01 blanca	2327	YARDAS	179.36	\$417,370.72
TELA	TELA-24	Tela mil rayas 01 blanco	3325.5	YARDAS	179.36	\$596,461.68
TELA	TELA-25	Tela Piqué Azul	234	YARDAS	240.00	\$56,160.00
TELA	TELA-26	Pelon marron	3245	YARDAS	80.00	\$259,600.00
TELA	TELA-28	Pelon 60g crema (Kaky)	2996	YARDAS	80.00	\$239,680.00
TELA	TELA-29	Tela dryl gris	31.75	YARDAS	179.36	\$5,694.68
TELA	TELA-30	Tela dryl 05 kaqui	267.7	YARDAS	179.36	\$48,014.67
TELA	TELA-31	Tela dryl, azul marino	2872.89	YARDAS	179.36	\$515,281.55
TELA	TELA-35	Tela kaki para pantalones escolares Buldeni	1952.42	YARDAS	185.00	\$361,197.70
TELA	TELA-36	Tela jeans azul oscuro	270	YARDAS	229.65	\$62,005.50
TELA	TELA-37	Tela Bailón Negro	136	YARDAS	159.00	\$21,624.00
TELA	TELA-109	Pelon Gris	200	YARDAS	63.56	\$12,712.00
TELA	TELA-110	Crin Pegante Gris	18	YARDAS	159.00	\$2,862.00
TELA	TELA-108	Cretona Intermedia Blanca	12	YARDAS	139.90	\$1,678.80
Total						\$13,314,860.25

KERBINSON REYES F.
Enc. Almacen y Suministros

